EAD^۶، برای نظام بازیابی و راهنمای آن در آرشیو (finding aids)^۷ از SGML^۸ و XML^۹ استفاده می‌کند. SGML، استاندارد مستقل نرم‌افزاری و سخت‌افزاری است که سازمان بین‌المللی استاندارد جهانی (ISO)،^{۱۰} برای توسعه طرح «رمزگذاری مواد نوشتاری» فراهم کرده است. XML نیز، زیر مجموعه سازگاری از SGML است که W3C^{۱۱} ایجاد کرده و در فوریه ۱۹۹۸ م. / ۱۳۷۶ ش. مورد تأیید قرار گرفته است.^{۱۲}

با تمام این احوال، اغلب آرشیویستها، بر این باورند که تقویت دستیابی و تبادل اطلاعات، سودمندتر از اثرات منفی آن است.

گونه‌های مختلف استاندارد اطلاعات

Different types of Information Standards

برای استاندارد کردن توصیفات آرشیوی و استخراج اطلاعات مواد آرشیوی، نیاز به چندین استاندارد به هم پیوسته است: